
ZARZĄDZENIE NR 78/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 67/2019  Wójta Gminy Stegna z dnia 15.04.2019r. w sprawie ogłoszenia  
wyników rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r., poz 506 ), 
art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz. U. 2018r. poz. 1492 ze zm.), 
Programu współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami , o których mowa w art.3 
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019r.”, 
zatwierdzonego uchwałą nr II/9/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 04 grudnia 2018r. oraz  Uchwały Nr  
XLVII/378/2018 Rady Gminy Stegna  z dnia 17 października 2018r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do realizacji na 2019r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Ogłasza  się wyniki rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
przygotowania i realizacji programów zajęć profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu  przeciwdziałania 
alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży  i dorosłych z terenu gminy Stegna w zakresie 
realizacji zadań Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2019r., które 
spełniły warunki  formalne i otrzymały dofinansowanie:

L.p Wnioskodawca Tytuł zadania publicznego Kwota 
wnioskowana

Kwota 
przyznana

1 Stowarzyszenie „Czarni Przemysław”
82-103 Przemysław 52

Lets play Football 2 000 zł. 2 000 zł.

2 Ochotnicza Straż Pożarna – 
Stowarzyszenie
Ul. Wierzbowa1
82-103 Drewnica

Planszomania 1 751 zł. 1 751 zł.

3 Uczniowski Klub Sportowy
Ul. Powstańców Warszawy 2

82-103 Stegna

Sport Uwalnia pozytywne reakcje 2 000 zł. 2 000 zł.

4 Stowarzyszenie „Kulturalni” ul. 
Gdańska 60

82-103 Stegna

W zdrowym ciele -zdrowy duch” 2 000 zł 2 000zł.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 1DFD8C7A-4AB5-43EC-8690-4172C135AE82. Podpisany Strona 1


		2019-04-26T06:58:53+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




